



مدیرکل فرهنگ و ارشاد
استان مطرح کرد:
**تلاش برای توسعه
عدالت فرهنگی
و نقش آفرینی
هنرمندان فارس در
مناطق محروم**

دانشگاه فارس
خواستار شد
**یکسانی قیمت کالاها
در فرودگاهها، پایانه‌های
مسافربری و اماکن
تفریحی و گردشگری
فارس**

استاندار فارس
تأکید کرد:
**مابنای
دخالت در کارهای
بخش خصوصی
را نداریم فقط
نظارت**

زنگ خطر آبی در فارس دوباره به صدا در آمد؛ جدی‌تر از همیشه

استفاده از پساب و شیرین‌سازی آب دریا، کاهش وابستگی استان به بخش کشاورزی و جلوگیری از حفر چاه‌های جدید آبی از جمله پیشنهادهای مطرح شده از سوی کارشناسان و صاحب‌نظران برای مقابله با بحران حوزه آب در فارس است

مدیرکل امور اتباع خارجی استانداری فارس:

منطقه هشت شیراز به زودی و با اخراج اتباع غیر مجاز خارجی پاکسازی می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد:

برپایی مراسم تحويل سال در حافظیه و تخت جمشید

مدیرکل دفتر هماهنگی
امور اقتصادی استانداری فارس مطرح کرد:

ادامه طرح کالبرگ الکترونیکی در فارس تا ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۳

آغوش باز فارس در انتظار میهمانان نوروزی



آمادگی مدارس فارس برای پذیرش
۴۰ هزار مهمان نوروزی، برپایی
۱۶۰ ایستگاه شادی برای خدمات‌رسانی
به میهمانان، آمادگی دهیاران برای
سرویس‌دهی به مسافران و برگزاری
پویش نوروزی «چشم به راهیم»

در آیین افتتاح و آغاز عملیات همزمان ۴۳ پروژه محرومیت زدایی در کلانشهر شیراز مطرح گردید؛ تحقق شعار محرومیت زدایی



معاون بلوار اتحاد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله سهل آباد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله احمدآباد صفادو بهسازی، زیرسازی و آسفالت بولوار اتحاد فاز ۱ با اعتبار ۱۸۲۶ میلیارد ریال آغاز شد.

در منطقه ۸ نیز ۳ پروژه کف سازی و بهسازی محله لب آب، کف سازی و بهسازی محله چاپارخانه و کف سازی و بهسازی محله درب سازه با اعتبار ۳۱۰ میلیارد افتتاح و عملیات اجرایی کف سازی و بهسازی و جداره سازی دروازه اسفهان خیابان شهید فروردین با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال آغاز شد. در ادامه این مراسم به صورت ویدئو کنفرانس در منطقه ۹ شهرداری شیراز پروژه‌های یادآوروسازی شهرک مهدی آباد، لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی کمربندی (شرق شهرک مهدی آباد)، زیرسازی و روکش آسفالت شهرک‌های زیتون، مهدی آباد، سامان و همچنین تکمیل لوله‌گذاری کمربندی با اعتبار ۱۴۹۹ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید و کلنگ پروژه تکمیل لوله‌گذاری کمربندی (شرق شهرک مهدی آباد) با اعتبار ۱۲۷ میلیارد ریال به زمین منتهی شد. در منطقه ۱۰ هم پروژه زیرسازی و جدول‌گذاری، تهیه و پخش آسفالت در میعاد واقع در شهرک قصرقمشه و سطح محله خیابان به به بهره‌برداری رسید. در منطقه ۷ نیز عملیات بهسازی و آسفالت معابر محله دست خضر، عملیات لوله‌گذاری ادامه خیابان سهیل آباد شرقی، عملیات بهسازی بولوار ولایت و مشعبات و همچنین سروپوشیده کردن کانال روباز واقع در وزیرآباد بولوار ولایت با اعتبار ۴۷۵۶ میلیارد ریال افتتاح و عملیات اجرایی لوله‌گذاری سهیل آباد ۲ جنب اراضی حاج مصباح، یادآوروسازی و آسفالت معابر محلات احمدآباد، سهل‌آباد و سطح منطقه، لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی از کوچه ۲۸ تا کوچه ۲۷ نصر شرقی، بهسازی، زیرسازی و آسفالت معابر محله وزیرآباد، بهسازی، زیرسازی و آسفالت

شهری و یاوران شورا و شهروندان افتتاح و کلنگ‌زنی شد. عملیات لوله‌گذاری کوچه ۳۷ یابودی یک تا میدان اول، اجرای عملیات لوله‌گذاری فاز دو خیابان مهدی‌آباد قصر دشت در منطقه یک با اعتبار ۱۱۸۲ میلیارد ریال، اجرای عملیات زیرسازی، کانیوگذاری و آسفالت معابر، گودشیری و داغی، اجرای عملیات زیرسازی، کانیوگذاری و آسفالت معابر شهرک بهار، اشعابات کوچه ۱۸ رحمت، کوچه ۱۹ و ۹/۲۹ و ۱۷/۲۹ و محراب و کوچه ۶/۲ خیابان شهید اسامی و کوچه ۱۱ و ۸ خیابان شهید شجاعی در منطقه ۲ با اعتبار ۱۱۷۴ میلیارد ریال در این مراسم

چهارمادینشی شده و شرایط به‌گونگی‌ای گرفته که فعالیت‌ها و پروژه‌های به‌روز در حوزه محرومیت‌زدایی اجرایی می‌شود. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی محلات گفت: در مجموع سپاه قرارگاه احمد بن موسی (ع) اهداف رفع محرومیت‌ها و کاهش آسیب‌های اجتماعی را دنبال می‌کند. علی پور تصریح کرد: یکی از موفقیت‌های حاصل شده با راه‌اندازی این قرارگاه، تامل بسیار مطلوب شورا و شهرداری در موضوع رفع محرومیت‌ها بود. وی عنوان کرد: شهرداری شیراز در موضوع رفع محرومیت‌ها، فراتر از حوزه اختیارات عمل کرد و برای نخستین بار در کشور بخشی از بودجه عمرانی شورا و شهرداری شیراز به اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی محلات اختصاص داده شد.

گفتی است: در خاتمه این مراسم از استاد باقی‌مانده محرومیت‌زدایی محلات مناطق ۱۱ گانه شیراز رونمایی شد.

افتتاح و کلنگ‌زنی هم‌زمان ۴۳ پروژه محرومیت‌زدایی در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز

بنابراین گزارش، در بیست و چهارمین مرحله از جشن عمرانی کلانشهر شیراز، به صورت هم‌زمان ۴۳ پروژه محرومیت‌زدایی در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز با اعتبار ۷۸۶۹ میلیارد ریال با حضور مدیران

دکتر اسدی همچنین تأکید کرد: شهرداری مهدی ندارد که می‌تواند کل محرومیت‌زدایی در شیراز را برطرف کند و کسی هم چنین ادعایی ندارد و دستگاه‌های اجرایی، نهادهای دولت باید برای رفع محرومیت کمک کنند.

محرومیت‌زدایی تنها کار عمرانی نیست بلکه بخش فرهنگی و مالی را هم در برگیرنده است

سید مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در ادامه این آیین گفت: پس از احصاء نیازها، تنوین سند مصوبات مختلف

شیراز هستیم، **تنوین سند محرومیت‌زدایی برای ۱۵۲ محله در کلانشهر شیراز**

شهردار شیراز در این مراسم اظهار داشت: ۱۸ اداره و دستگاه اجرایی شهرستان شیراز در تنوین سند محرومیت‌زدایی مشارکت داشته‌اند. دکتر محمدحسن اسدی خاطرنشان کرد: با همکاری شورای اسلامی شهر شیراز، دستگاه‌های اجرایی و قرارگاه اجتماعی آمینتی سپاه فجر فارس در سال گذشته تنوین سند محرومیت‌زدایی برای ۱۵۲ محله در کلانشهر شیراز در دستور کار گرفته که ۴۰ سند در سال ۱۴۰۱

در بیست و چهارمین مرحله از جشن عمرانی شهرداری شیراز، ۴۳ پروژه محرومیت‌زدایی با اعتبار ۷۸۶۹ میلیارد ریال بصورت هم‌زمان و از طریق ویدئو کنفرانس در مناطق یازده‌گانه این کلانشهر به بهره‌برداری و یا عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شد.

سرمایه اصلی هر نظامی، مردم هستند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم بیان کرد: سرمایه اصلی هر نظامی، مردم هستند و در میان مردم طبقه‌ای که باید حمایت جدی از آن‌ها در دستور کار قرار گیرد، طبقات محروم است.

مهندس سیدابراهیم حسینی، خاطرنشان کرد: شورای اسلامی ششم کلانشهر شیراز، ۳ درصد از بودجه سالانه شهرداری را برای محرومیت‌زدایی اختصاص داده که در سال ۱۴۰۳ این عدد ۶۰۰ میلیارد تومان است و ۶۰۰ میلیارد تومان هم بودجه محله محوری پیش‌بینی شده که این مهم هم به محرومیت‌زدایی کمک خواهد کرد. وی خطاب به مدیران شهرداری عنوان کرد: نظر مردم را در اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی در اولویت قرار دهید و در هزینه کردها سلیقه به خرج ندهد و رضایت‌مندی مردم منظر باشد. حسینی گفت: اطلاع‌رسانی دقیق به مردم از دیگر مواردی است که باید به آن توجه کرد و اقدامات خوبی هم در این زمینه انجام شده است که باید تداوم داشته باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تصریح بر این موضوع که دستورالعمل اجرایی پروژه‌های محرومیت‌زدایی با همراهی قرارگاه و فرمانداری شهرستان شیراز در اختیار قرار گرفته است، گفت: با توجه به اختیارات قانونی شورا خواستار پای کار آمن همه دستگاه‌های اجرایی برای کمک به شهرداری

کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز همچنین به موضوع توانمندسازی زنان خانوار در محلات ایجاد کارگاه‌های اشتغال‌زایی توسط سپاه، مسئله اعتیاد و ... اشاره و تأکید کرد: کمیته محرومیت‌زدایی با رویکرد عدالت اجتماعی در این باره ورود کرده است و امید است شاهد تداوم شادی مردم محلات محروم شهر باشیم. حسینی در حاشیه این مراسم ضمن انتقاد از عدم حضور مسئولین استانی، اظهار کرد: انتظاری می‌رود که همه مسئولین شهر و مسئولین ارشد استان به موضوع محرومیت‌زدایی توجه خاص داشته باشند.

شاهد گام بلند شهرداری کلانشهر شیراز در پروژه‌های محرومیت‌زدایی هستیم

سرهنگ محمد علی پور، جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در قرارگاه حضرت احمد بن موسی (ع) نیز در این مراسم بیان کرد: امروز شاهد گام بلند شهرداری کلانشهر شیراز در افتتاح و با آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های محرومیت‌زدایی هستیم. وی افزود: طی سال‌های اخیر با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر «شیراز،